
 

 

UCHWAŁA NR 970/LXXIV/2024 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe transportu zbiorowego 

na terenie Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. 2023. 40 z późn. zm.) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j.: Dz.U.2023.2778 z późn. zm.), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W §4 ust. 2 Uchwały nr 94/XII/2011 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie 

ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe transportu zbiorowego na terenie Miasta Jarosławia 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 2011.87.1456 z późn. zm.) dodaje się pkt. 9 w brzmieniu: „9) mieszkańcy 

Gminy Miejskiej Jarosław - na podstawie  Jarosławskiej Karty Miejskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 

Jarosławia 

 

 

mgr Szczepan Łąka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 23 lutego 2024 r.

Poz. 1182


		2024-02-23T13:07:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




